

# Årsredovisning

för

**MLeth AB**

559387-9439

Räkenskapsåret

2024

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Leth, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för MLeth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit digital konstnärsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Nora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	567	1 342
Resultat efter finansiella poster	122	898
Soliditet (%)	66	64

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år på grund av vissa policyförändringar inom företagets verksamhetsområde samt att föregående räkenskapsår var förlängt till 18 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		538 548	<b>563 548</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		538 548	-538 548	<b>0</b>
Årets resultat			92 641	<b>92 641</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>338 548</b>	<b>92 641</b>	<b>456 189</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	338 548
årets vinst	92 641
	<b>431 189</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	431 189
	<b>431 189</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-05 -2023-12-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		567 393	1 342 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>567 393</b>	<b>1 342 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 500	-45 807
Personalkostnader	2	-409 606	-398 228
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-438 106</b>	<b>-444 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 287</b>	<b>898 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 038	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 414	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 376</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>121 911</b>	<b>898 428</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>121 911</b>	<b>678 428</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 270	-139 880
<b>Årets resultat</b>		<b>92 641</b>	<b>538 548</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		45 550	84 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 550</b>	<b>84 293</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		906 966	1 066 017
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>906 966</b>	<b>1 066 017</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>952 516</b>	<b>1 150 310</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>952 516</b>	<b>1 150 310</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		338 548	0
Årets resultat		92 641	538 548
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>431 189</b>	<b>538 548</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>456 189</b>	<b>563 548</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		220 000	220 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		171 928	139 880
Övriga skulder		84 399	206 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>276 327</b>	<b>366 762</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>952 516</b>	<b>1 150 310</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-05 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Nora 2025-07-30

*Mathias Leth*  
Mathias Leth